П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

7 мая 2013 года                                   с. Арзгир                                          № 276
Об утверждении Положения об архивном

отделе администрации Арзгирского

муниципального района Ставропольского края

Администрация Арзгирского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕТ:

1.Утвердить прилагаемое Положение об архивном отделе администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края.

2.Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу постановление администрации Арзгирского муниципального района от 18 июля 2011 № 289 «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края»

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального района Шафорост В.Н.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Арзгирского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        А.И.Палагута

Проект постановления вносит и визирует

управляющий делами администрации
Арзгирского  муниципального района                                           В.Н Шафорост
Визирует

начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации

Арзгирского муниципального района                                            И.И. Лисовина
Проект подготовила
начальник архивного отдела администрации

Арзгирского муниципального района                                                Н.В.Ищенко